

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/psia-karma-zwacz-wołowy-naturalny-1kg-p-1373.html>

Psia Karma zwacz wołowy naturalny 1kg

Cena	39,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	PK0007
Kod producenta	PK0007
Kod EAN	5902768460148

Opis produktu

Żwacze wołowe dla psa 1kg

Suszone żołądki wołowe

Żwacz wołowy 1 kg - Naturalny przysmak dla zdrowia i radości Twojego psa

Żwacz wołowy to wyjątkowy, naturalny przysmak stworzony z myślą o psach w każdym wieku. Jego naturalny, intensywny aromat sprawia, że jest on niezwykle atrakcyjny dla pupili, a bogaty skład odżywczy wspiera zdrowie i dobre samopoczucie Twojego psa.

Bogaty skład odżywczy - wspiera zdrowie na każdym etapie życia

Żwacz wołowy to przede wszystkim źródło wysokowartościowego białka, które stanowi kluczowy budulec mięśni. Analiza składu potwierdza, że przysmak zawiera aż **77,5% białka surowego**, co czyni go doskonałym elementem diety każdego psa, szczególnie tych aktywnych, wymagających dodatkowego wsparcia dla regeneracji mięśni i utrzymania ich w dobrej kondycji.

Białko w diecie psa pełni także rolę w odbudowie tkanek, wspiera zdrowy rozwój młodych psów i pomaga seniorom zachować siłę i witalność. Dodatkowo, dzięki **10,5% tłuszczu surowego**, żwacz wołowy dostarcza energii, która jest niezbędna w codziennych aktywnościach. Tłuszcz stanowi również istotny element wspierający zdrowie skóry i sierści, dbając o to, by sierść Twojego psa była lśniąca i mocna.

Popiół surowy - minerały dla zdrowia kości i zębów

Obecność **4,2% popiołu surowego** wskazuje na zawartość niezbędnych minerałów, które wspomagają zdrowie kości, zębów oraz układu nerwowego. Minerale te są kluczowe dla utrzymania prawidłowej gospodarki wapniowo-fosforowej, co ma znaczenie zwłaszcza dla rosnących szczeniąt oraz starszych psów, u których należy wspierać zdrowie stawów i układu kostnego.

Naturalnie suszony, zdrowy i bezpieczny

Proces suszenia pozwala zachować pełnię wartości odżywczych produktu, a jednocześnie redukuje wilgotność do poziomu **7,8%**, co zapewnia długą trwałość bez potrzeby dodawania sztucznych konserwantów. Niska wilgotność gwarantuje, że produkt nie ulegnie zepsuciu i pozostanie świeży na dłużej, a jednocześnie sprawia, że jest bardziej chrupiący i atrakcyjny do żucia dla psa.

Korzyści zdrowotne dla psa

- **Wsparcie układu trawiennego:** Enzymy zawarte w żwaczu wołowym pomagają w procesie trawienia, wspierając prawidłową pracę jelit i promując zdrową florę bakteryjną. Regularne podawanie przysmaku może poprawić trawienie, zwłaszcza u psów z wrażliwymi żołądkami.
- **Czyste zęby i dziąsła:** Gryzienie twardych przysmaków, takich jak żwacz wołowy, naturalnie wspiera higienę jamy ustnej psa, redukując osad i zapobiegając odkładaniu się kamienia nazębnego. Regularne żucie wspiera także zdrowe dziąsła, co jest ważne dla ogólnego zdrowia jamy ustnej.
- **Naturalna nagroda:** Dzięki swojemu bogatemu smakowi i aromатовi, żwacz wołowy doskonale sprawdza się jako nagroda za dobre zachowanie podczas treningu lub po prostu jako pyszny, zdrowy przysmak w ciągu dnia.

Dlaczego warto wybrać nasz żwacz wołowy?

- Zawiera **77,5% białka** - idealny dla aktywnych psów
- Dostarcza energii dzięki **10,5% tłuszczu**
- Bogaty w minerały wspierające zdrowie kości i zębów
- Pomaga w utrzymaniu higieny jamy ustnej
- W 100% naturalny - bez sztucznych dodatków, barwników i konserwantów

-
- Długotrwała świeżość dzięki niskiej wilgotności
 - Doskonały przysmak dla psów w każdym wieku

Opakowanie **1 kg** to wygodne rozwiązanie, które pozwoli na długotrwałe korzystanie z produktu. Daj swojemu psu to, co najlepsze – naturalny, zdrowy przysmak, który dostarczy mu nie tylko radości, ale również wsparcia dla zdrowia i witalności.

Charakterystyka żwaczy wołowych dla psa

Suszone żołądki wołowe to naturalny przysmak dla psa, to smakołyk idealny do gryzienia i żucia. Świetnie masuje dziąsła psa i czyści jego zęby z kamienia. Podawanie psu żwaczy wołowych ma pozytywny wpływ na florę bakteryjną jelit. Jeśli Twój pies jest niejadkiem, warto podać mu żwacze - jest to bardzo aromatyczny przysmak, bogaty w białko, chętnie jedzony przez psy, który dodatkowo poprawia apetyt. Żwacze to jednocześnie smaczna i zdrową przekąska, uwielbiana przez psy.

Analiza składu żwaczy wołowych:

Białko surowe 77,5%, Tłuszcz surowy 10,5%, Popiół surowy 4,2%, Wilgotność 7,8%

Skład produktu: 100% naturalny żwacz wołowy

Pakowanie: torebka foliowa z zamknięciem strunowym
Wielkość kawałków: ok. 5cm-50cm